АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 августа 2018 года № 500-н
с. Яренск

О внесении изменений в постановление от 13 мая 2016 года № 282-н
«О жилищной комиссии по постановке на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 13 мая 2016 № 282-н «О жилищной комиссии по постановке на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов МО «Ленский муниципальный район» и разместить на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..
Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                     Н.Н. Кочанов
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 20 августа 2018 года № 500-н

Состав жилищной комиссии

по постановке на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
Председатель комиссии:

- Кочанов Н.Н. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;

заместитель председателя комиссии:

- Шумихина Е.Н. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

секретарь комиссии:

- Серебренников А.В. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

члены комиссии:

- Кокшаров А.В. – главный специалист юридического отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Ивашевская О.А. – заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Леушев А.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Таратина Г.В. – заведующий территориальным отделом по опеке и попечительству Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Селиванова В.Г. – заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Яковлева Е.Н. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район».